
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL LOCAL GANGURA 

 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

     

PROIECT  

 DECIZIE  05/06 

 din 21.06.2023 
 

 Cu privire la corectarea  erorilor de configurație  

              

              În conformitate cu  art. 14 din Legea 436-XVI privind administratia publică 

locală, art. 55 alin. 1 a Legii Cadastrului nr 1543 din 25.02.1998,  avînd avizul 

pozitiv al comisiei  de specialitate , Consiliul Local Gangura,     

                                                         DECIDE:                                   
1. Se aprobă  corectarea documentației cadastrale pe numele Serjant Nadejda, și 

anume : 

- Corectarea anului nașterii  în titlurile de autentificare a dreptului 

deținătorului de teren din 14.03.1964   în 30.10.1957. 

2. Specialistul în reglementare funciară va efectua corectarea și eliberarea 

titlurilor de autentificare dreptului deținătorului de teren. 

3. Responsabil de executarea prezentei decizii specialist reglementare funciara 

Gopleac Victor. 

 
 

                       

                      Secretarul  CL                                                          Ștepliuc Angela 

          

 


